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Lammittelytakki pitkat hihat

Ce

Tuotekuvaus

Hyvinistuvat, pehmeat ja hengittavat matalanukkaisesta SMS-kuitukankaasta valmistetut lammittelytakit.
Lammittelytakeissa on joustavat neulotut hihansuut, kaksi taskua, kaulus ja edessa viisi painonappia, joilla takin saa
suljettua.

Kayttokohde

Hoiva, Terveydenhuolto

Materiaali
SMS-kuitukangas

Pakkausmerkinnat

] Q & 4 wlMb] A £

PE-LD

Varastointi ja sailyvyys

Lammittelytakki on kertakayttoinen ja kayton jalkeen havitetdan sekajatteen mukana. Vahittaispakkaus lajitellaan
muovipakkauskeraykseen ja kuljetuspakkaus kartonkipakkauskeraykseen.

Kokonaissdilyvyysaika valmistuksesta

5vuotta

Kéayttorajoitukset

Ala kayta tuotetta pakkauksessa ilmoitetun viimeisen kayttopaivan jalkeen. « Havita kayton jalkeen sovellettavan
paikallisen kaytanndn mukaisesti. « Tuote on kertakayttoinen.

Valmistusmaa

Kiina
Berner Oy Broderna Berner AB, Berner Medical
Hitsaajankatu 24, 00810 Helsinki Bergkallavagen 27 A, 192 79 Sollentuna
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Maahantuoja
Berner Oy
Pakkaustiedot
Tuotenumero
10kpl S 15842282
10 kpl M 15842283
10 kpl L 15842284
XL 15842285

BERNER

Berner Oy
Hitsaajankatu 24, 00810 Helsinki

Myyntiera
5 pkt
5 pkt
5 pkt

5 pkt

+358 20 690 76 | medlab@berner fi | bernermedical fi

Lava

90 pkt
90 pkt

90 pkt

10kplS

EAN vahittaispakkaus
6973490850926
6973490850902
6973490850988
6973490851145

10 kpl M

Broderna Berner AB, Berner Medical
Bergkallavagen 27 A, 192 79 Sollentuna
+46 844615 06 | info.medical.se@bernercompany.com | bernermedical.se

10kpl L

EAN kuljetuspakkaus
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